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geag? PREFEITURA

W or CRETARIA DA EDUCACAO
COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL - PMDE

PRESTACAO DE CONTAS
PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas do PMDE, consta em pleno

acordo as normas de comprovantes (oficios, demonstrativos, notas fiscais,
recibos e mapas), de acordo com a Lei PMDE n° 1861 de 24 de abril de 2019.
E dada como ANALISADA E APROVADA esta prestacao.

Conselho do Colégio Sobralense de Tempo Integral

Maria de Lourdes Vasconcelos

Més de Referéncia;: OUTUBRO/2021

Data da Analise: 30/11/2021




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CSTI MARIA DE LOURDES

Més de Referéncia: OUTUBRO/2021
Receita
Saldo Anterior: 57.972,60
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 188,37
Depdsito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 7,28
Receita Total: 58.153,69
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA setembro/2021 07/10/2021 511,35
POLO CONTABILIDADE outubro/2021 02/10/2021 180,00 SOLUTEK CERTIFICADO
DIGITAL
POLO DEDETIZACAO outubro/2021 18/10/2021 252,99 C. EDUARDO ARAUJO
MESQUITA QUIMICA E
SERVICOS
POLO LIMPEZA DE outubro/2021 18/10/2021 114,99 C. EDUARDO ARAUJO
RESERVATORIO MESQUITA QUIMICA E
SERVICOS
POLO LUz setembro/2021 07/10/2021 1.889,20
POLO TAXAS BANCARIAS outubro/2021 25/10/2021 69,00 DB CEST PJ
POLO TELEFONE setembro/2021 07/10/2021 154,80
3.172,33
Saldo: 54.981,36

Paginaldel
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PRE " ITTURA DE

SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/EMLY - CSTI - MARIA DE LOURDES VASCONCELQOS

N° Processo : Data Abertura:
P172724/2021 i 10/11/2021-10:04
Tipo:

Prestacao de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutengio e Desenvolvimento da Educacao Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Conseiho Do Coiégio Sobraiense De Tempo integrai

Observacao:
sem observacgio
TRAMITACOES
N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
1 SME/CPAO 10/11/2021- 10:04 Aline Braga Dos Santos

N

w

N

_F




%PREFEITUR{\ DE
SOBRAL
Colégio Sobralense de Tempo Integral e Ensino Fundamental
‘ Maria de Lourdes de Vasconcelos
Enderego: Rua Monsenhor Linhares, S/N
E-mail: mariavasconcelos.seducsobral@gmail.com
Telefone: (88) 3615.6282

CNPJ: 21.148.177/0001-00
INEP: 23258918

Sobral, 08 de Novembro de 2021.

Do: Conselho Escolar do Colégio Sobralense de Tempo Integral Maria de Lourdes de Vasconcelos
A: Secretaria da Educagio do Municipio de Sobral

Setor da Superintendéncia Escolar

Ref : Encaminha Prestag¢@o de Contas.

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestagdo de Contas financiada com o Recurso do PMDE,
referente ao més de OUTUBRO/2021, sendo que o recurso do PMDE nio foi depositado em conta
devido a auséncia de certiddo positiva com efeitos de negativa de débitos relativos aos tributos
federais e a divida ativa da unido, mas ja foi providenciada a regularizagdo da presente Umdade
Executora para o devido recebimento do repasse mensal. Desde ja, agradecemos pela colaboragdo.

Atenciosamente,
Presidente da Unidade Fxecutora
108 éllbe{m Féota Cavalcante
iretor Escolar
Ato N° 189/2021
Secretiario da Educaciio

Sr. Francisco Herbert Lima Vasconcelos




B SOBRAL

* SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DE SOBRAL
CONSELHO DO COLEGIO SOBRALENSE DE TEMPO INTEGRAL MARIA DE LOURDES DE VASCONCELOS
CNPJ:21. 148.177/0001-00

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar do Colégio Sobralense de Tempo
Integral Maria de Lourdes de Vasconcelos, depois de examinarem cuidadosamente os documentos
que compdem esta prestagdo de contas do PMDE, do més referente a Outubro 2021 no valor de R$
3.172,33 sdo de parecer favoravel em razdo da regularidade das contas e documentos comprobatérios

apresentados.

Sobral-CE, 08 de Novembro de 2021.

Lue Eewioe pe Squse eeaio  douifiligt GiSemobrondds Zootf£161-6

ome Completo (membro) Assinatura RG
DAc ehatieiie Batooss :

2t bosa 0075 Y 33.26.6
me Completo (membro) RG
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Nome Completo (merhbro) Assinatura RG
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gL Al et Al

Presidente do Unidade Executora
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RG




08/11/2021 13:28 In:ternet—-BanKi:ng---CA.IxA

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONS MA LOURDES VASCONCELOS
Conta: 0554 | 003 | 00004219-3

Data: 08/11/2021 - 13:30 N
Més: Outubro/2021

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
04/10/2021 900574 CHEQ COMP 180,00 D 180,00 D
04/10/2021 727220 RESG AUTOM 180,00 C 0,00 C
)7/10/2021 900575 CHEQ COMP 511,35D 511,35D
07/10/2021 900576 CHEQ COMP 1.885,20 D 2.400,55D
07/10/2021 900577 CHEQ COMP ' 154,80 D 2.555,35D
07/10/2021 727220 RESG AUTOM 2.555,35 C 0,00 C
19/10/2021 900579 CHEQUE SAC 114,99D 114,99D
19/10/2021 900580 CHEQUE SAC 252,99D 367,98 D
19/10/2021 727220 RESG AUTOM 367,98 C 0,00C
25/10/2021 092021 DB CEST P] 69,00 D 69,00 D
25/10/2021 727220 RESG AUTOM 69,00 C 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

HYelp Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/10/2021&hdnDataFinal=31/10/2021



08/11/2021 13:29 CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
, Para simples verificagao

Nome da Agéncia Codigo peragao Emissao

SOBRAL, CE | 0554 | 5823 | 08/11/2021

undo ICNPJ do Fundo Ilnfcio das Alividades do Fundo

AIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14,508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) * Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/08/2021 Cota em: 29/10/2021

| 0,3382 Il 1,5220 Il 1,5485 || 1,743157 I 1,749052 |
Administradora :
INome nderego |CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome PF/CNPJ Conla Corrente IMés/Ano IFolha
CONS MA LOURDES VASCONCELOS 21.148.177/0001-00 003.00004219-3 10/2021 01/01
lAnalise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao

Histérico Valor em R$ Qtde de Colas

Saldo Anterior 57.972,60C 33.257,242162

Aplicagoes 0,00 0,000000
esgates 3.172,33D 1.822,287769

.<endimento Bruto no Més 188,37C

IRRF 7,28D

IOF 0,00

Taxa de Saida , 0,00

Saldo Bruto* 54.981,36C 31.434,954392

Resgate Bruto em Transito* 0,00

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor
Movimentagao Detalhada

Data Historico Valor R$ Qtde de Cotas
04/10 RESGATE 180,00D 103,450007
IRRF 0,38D
10F 0,00
07/10 RESGATE 2.555,35D 1.468,052123
IRRF 5,81D
IOF 0,00
18/10 RESGATE 367,98D 211,214362
IRRF 0,93D
IOF 0,00
25/10 RESGATE 69,00D 39,571274
IRRF 0,16D
IOF 0,00
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
32,02 7.28

Informagdes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com mevimentacdes!
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdoc inferiores as.
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opcdes de
investimento ao alcance de suas méos, de acordo com seu perfil.

Um jeito pratico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, compareca 4 sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: IEndereco para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sio Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: \IEndereco Eletrénico:
0800 725 7474 |hitps://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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Fatura 958bb090-8f5f-4b60-af62-4e16646588d5

30/09/2021 16:11
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TEMPO INTEGRAL MARIA DE LOURDES DE

CONSELHO DO COLEGIO SOBRALENSE DE
VASCONCELOS

CLIENTE

CEDENTE

SOLUTEK CERTIFICADO DIGITAL

CPF/CNPJ

21148177000100

CPF/CNPJ CEDENTE

26882551000110

R MONSENHOR LINHARES, 0, Aracatiagu/CE

ENDERECO

ENDERECO

Tv Tiradentes, 146, 415, Quixada/CE, 63900129

Vencimento

Detalhes da Fatura

05/10/2021

Valor
RS 180.00

do
Ref. ao pedido: 45044 - ACS PJ Al

Descri¢

J/,

”.

~

|

|
o o O
o o
g9 &
SRR
2 =

v

o
% 5k o
EE 8
E. B4 ©
.,w‘ﬂ‘...T
o}

AUTENTICAGAD MECANICA

Boleto Bancario

L

CAIXA

&
&

o Leaesr : :
4a CTC0/I0/CR  DINIWYDH 30 Y
o | TR0g/00/S0 LOINGHIONIA 30 419

_ 00-1000///1°9b1 "12 :[dN
zmﬁ DEM:E 0000 N s WIS ou7y n

JTHE0S maﬁa o %dmzmu smﬁzé WO

JH0OYOYd

- HEQ@ 299792 i1 dND

é:wﬁn AT N VIAAS L WII0S 04z

\ L §z
X

PO-100R/G/R'TTIT E

h wuw.;m:_ YH SO0TAM3S fant quumm rf

w E&? % mEE 5 aE 18 YINGS w%

a
<@

IMIEEHE H

, mw& 161 irdN ;_,
{ Eﬁ& % SAOTARAS (19T :ﬁ S pyzvEd 1
m *méwﬁ ki mB;Ew aa ﬁwﬁ E u%m

- RN

éﬁ@%EQEN sEaé EWELY
B/5/0053086 OINYE :YUOSSINT

& mﬁm maéz; 9 -.
éﬁm 130¥01 0

£128°50 an&l
160 40 0N 1202/100/20 /- _,
mw « . 9-1018ELLE8-GLC 4 ¢ m~
18)- mu::mmm 8p sotay.os NI
4 =i  soieos iy

o2 ! 0 JOJJ

AT AL
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Comp. Bunco Agénda €1 Comn @ Séde  Cheguen® a i&lQ0,00,:ﬁf i

o8 V08 osss 5 030042193 1 AAA 900574

5 030047193 1 ARA 00574
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SOBRAL CONS MA LOURDES VASCONCELOS s
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cnpa 21.148.177/0001-00 CLIENTE BANGARIO
CENTRO -SOBRAL-CE . AT s 5‘33{;’% pEsoe 1012014
CONFECGAO' 05,21 00574 ais 104 o854 5 UI004219-3 ] ARA 100574 ¥ e
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JJ 055400372714-0




SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200
I ket o 3 Dl oo C.N.P.J.: 07.817.778/0001-37 -Fone: (88) 3677-8130 FOLHA 1/
INSCRICAD ClS  TAR - Eomgus e NF/CONTA swssdo MESFAT.
RES :
0062761.6 . FBM  PUB 553 o 2 7 5 210526444 051021 SET/2021
P.M.S- ESC.T. |. MARIA DE L. VASCONCELOS
RUA MONSENHOR LINHARES, S/N, ARACATIAGU LOCALZAGED
ZONA RURAL CES: 82.111-000 00.00 27 0000003051
SOBRAL CEARA
ENDERECO DE ENTREGA LOCALZACRD R !
~ 41, = : 3
ULTIMOS CONSUMOS SERVICOS E TARIFAS
MESFAT. CONS. OCO DC con DESCRICAD | PREST. VALOR
SET21 87 000 03 — 001 | AGUA 3 | 5113
AGO21 042 oo 03— 2 |
JULZ1 055 000 D30 ee— O
Jun21 40 200 030 — 40
MAL21 a7 000 031 — 7 |
ABRZY (3 5] 300 031 w19 '
MAR21 292G 200 029 - 20 | |
MEDIA: 038 |
HIDROMETRIA
HOROMETRO  ~ INSTALACAD  LEIT ANT. DT/LE(TURA | LEIT ATUAL  DT.LEITURA  CONSUMO CIASCONSUMD feea] LEITURISTA
A126008517 0RO72012 E6M1 1808/2021 4708 15082021 B | i 2 LS 0s 0

OBSERVAGCOES 7 PARAMETROS DA AGUA DISTRlBUFDA

% Pnnzm«:un#ﬂt mmm
Resaratios: ETA . Pum th

Fasimatros Cor JoeH G CobTotae
Paddo at6 150H ‘5.6‘_1_3.5 02220 usu'r- a8 1hmgh Auserie
Valor Médio: 10.00 758 20 157 o
Qide' Andise 50 150 160 150 160

MENSAGENS 2°VIA(CONTA WEB

"

MULTA ENCARGOS DIARICS MESES EM DESTO :
20 1023 0033 017 s ; :
VENCIMENTO & VALORRS | __511,38]

terias
18
RN
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> =
7_-\ i
opPar
T
R
5
‘,..}_..

-
o]
7] FEDFSPhEc
e= CAIXA ECONOMICA FEDERAL (@
==QUINA: sorteios de segunda-feira a sdbado. A?l
“ i
U 280-462467732-2
B7/0UT/2021 HORA DF 11:44:17
LOT, 85,821714-3 TERM 845674

LOCALIDADE: SOBRAL
AG, VINCULADA: 3572

3 COMPROVANTE DE PAGAMENTO L]
e SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE .
EVALUR DO PAGAMENTO: 511,35 —
S 826600000851 113502690069 )
276189212106 525444000026 ?D"
7]
o 280-462467732-2 =
om= 13 VIA : o
- 0
2 .
O -
bl
an L e Ll 3¢
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CAIXA

SOBRAL
RUA CEL. JOSE SABOIA,300
CENTRO -SOBRAL-CE
CONFECGAQ: 06/21
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Companhia Energética do Ceard

| Rua Padre Vaidewino, 150
G - O' GEP 60135 040 | Fortaleza CE
» | e CNPJ 07.047.251/0001-70
¥ o CGF 06.105.848-3
www.eneldistribuicac.com. bt

DADOS DO CLIENTE
DESTINATARIO
MUNICIPIO DE SOBRAL
RU MONSENHOR LINHARES 1

62100-000 SOBRAL ARACATIAGU

TITULAR
MUNICIPIO DE SOBRAL
AU MONSENHOR LINHARES 1
62100-000 SOBRAL ARACATIACU
07.598.634/0001-37
GRANDEZAS | CONSUMD
MEDIDAS | EM kwWh
| HFPAUAeo | Hora Porta | Reservado
Lisitura Artercr | 287201.00 | 18801.00 0.00
1 297640.00 | 19882.00 0.00
Total Meadwio | 449.97 | 83.27 | 0.00
Contatado | 0.00 | 000 | 000
Dem. Uhsspass | 0.00 | D.oo | 0,00
VALORES DE FATURAMENTOD
DESCRIGAD TOTAL MEDIDOD
(A) Conlraio de Energia
Consumo Fora Ponta 440,975
Consumo Ponta 83,275
Adicional Band. Vermetha
Consumo Reativo Excedente Fp 23,575
Consumo Reativo Excedents Np 8,200
Demanda Ativa 8,261
— Demanda Afiva sem ICMS 61,738
Subiotal(A)
{B) Outros Encargos
Tnbutos Base
PIS/PASEP 1.700,61
COFINS 1.700,61
ICMs 688,58

"

gy
s CAIXA ECONOMICA FEDERAL

w3 QUINA: sorteios de segunda-feira a sabado,

280-462467738-1
87/0UT/2021
we LOT, ©5,021714-3
) LOCALIDADE: SDBRAL
=== AG, VINCULADA: 3572

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA
VALOR DO PAGAMENTO: 1,889,20
836800000186 892008313001
297602422073 APA9EA91388

280-462467738-1

eria

)
v

5]

13 YIA

1s CAILX

NOTA FISCAL - CONTA DE ENERGIA ELETRICA | GRUPO A | SERIE UNICA | FATURA N* 130566609
CONTROLE FISCAL 7BE2.FAE7.F3E2.767E.4815.C88D.7238.64F1

DATAS Esta é a sua fatura de 09/2021
Listien Arvaricr | Lmtura Al | Prev. Prdx. Ladura

01/08/2021 iD!fMDE‘I | 01/10/2021 VENCIMENTO TOTAL A PAGAR (R$
Emussio Peviodo Formeacn | Agrupaemento 20/10/2021

22/08/2021 | 31 Dias |

MODALIDADE TARIFARIA

A4 HOROSAZONAL VERDE

CLASSIFICA Poder Publico Municipal
Erﬁwhmmm;l

N DOS MEDIDORES

5000246-LDG-667 - SO013AJ2 4 ;TN
| ENERGIA INJETADA | DEMANDA | ENERGIA REATIVADA | DEMANDAREATIVA
| EM WWh | EM W | UFER/EVAM | omeR
{ | HFPUnien | Hora Porsm | HFP/Unico | Hota Ponta | Resssvace | ItF-"-Ur-mi Hess Ponts
0.00 i 0.00 | 0.00 | 2e8342 101246 | BO2200 | 610.00 l 0.00 | zraz4s | s
0.00 | 0.00 | o.00 | 290148 101981 BO5.00 | 618.00 | 0.00 | zrag21 | p1a2e
| 000 | 0.00 | 0.00 | 826 | 758 | 2357 8.20 | 000 | 882 | 708
| 0.00 | 000 | 0.0 70.00 | 0.00 0.00 0.00 | D.00 | 0.00 0.00
0.00 0.00 ! 0.00 | 0.0 0.00 | o.oo 0,00 | 0.00 | 000 0.00
CONSTANTES DE MEDICAQ
TARIFA (R§) VALORES(RS) CONSUMO | | REATIVAS
1.00 . 100 i 100
PERDAL DE TRANSFORMACAD (%)
0,42276 190,23 cAom 250
100N 2:::;; TENSAD CONTRATADA | LIMITES DF TENSAD (kV)
0,35506 8,39 13.800 | 12,83 - 14,49
sz 2':::3 ] Hera Ponts "o 'Ft;w; Parta | Hoca Resenado
19.28754 1.190.62 FATOR POTENCIA | &g | g,g ]
1.888,20 wnkin il ' i . !
TIPO DE FATURAMENTC | MOTIVO
Nogal !
HISTORICO DE CONSUMO (ULTIMOS 13 MESES)
i PERIODG | DEMANDA ) CONSUMO kv
IMES/ANCH | HORA PONTA | FORA PONTA | HORAPONTA | F DRAPONTA | RESERVADO
SET2021 | 735 } 8.06 91.00 439.00
AGO2021 | 077 674 31.00 375.00
JUL 2021 7.72 | 772 60.00 403.00
JUN2021 | 085 541 31,00 375,00
MAI 2021 127 6.86 30.00 352.00
ABR2021 | 083 282 32.00 272.00
MAR2021 | 574 450 28.00 204.00
FEV2021 | 648 4.28 46.00 401.00
JAN2021 | D83 | 4.08 17.00 142.00
DEZ2020 | 380 | 802 30.00 329.00
NOV2020 | 239 | 619 26.00 238.00
oUT2020 | 4.09 | 8.86 33.00 426,00
SET2020 | 187 | 482 30.00 327.00
DEMONSTRATIVO DE UL TRAPASSAGEM DE DEMANDA
DESCAICAD DA ULTRAPASSASEM | DEMANDA swh | DATA | HO®RA
Ultregassagenm Demanda Ponta | 0.00 | i
Ultrapassagen Demands Fors Ponta 0.00 g i
Uitrapassagem Demands Resenaos i |
CREDITO EM ENERGIA (kWh)
Aliquota Valor 5 i 5 ¢ e i
0,2300 288 Posto Taritaro | Inotatey Undizado Saitlo | Seldo a expem
1.0400 17.64 - ‘ | Arualizsan | prosame mids
27,00 188,59 ! |
.5 P | i ‘
HR l { l |
INT | |

HORA DF 11:46:50"

Q

CONSUMO CONSCIENTE - EMISSOES DECO, (kg /kWh)

Compenas suas srmssdes palo (oNSumo 0 enmpla eidtnog

Emitdo kgiCO) | Compensado sgiC0O) | Conscnos Ecaloges (%C0 )
o ] | e

VALORES CONTRATADOS / REGISTRADOS

Damands Contrateds Porits 0.00 Damands Fatursds Ponta
Demanda Contrat, Fora Ponta 70.00 Demands Faueads Fora Ponts
& Damanda Regateads Fonts 7.35  Demands Utianassegen Ponts
‘ Demands Registe Fora Poma 8.06 Pamanda Unepass Foma Pora
wimo Contratada Ponts 0.00 Yso do Sistema Ponta
E PR ,ﬁrwr_.i._.,ﬁ] Consumo Contrat. Fors Ponta. 000 Vime do Sotnena Far Ponta

-'.'.'\(“J'A\ .

° Lt

Qi dht

1H9jo] &

0.00
8.06
0.00
0.00
0.00
0.00
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0I S.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL
CNPJ: 76.535.764/0020-06 -

INSC. ESTADUAL: 066870100

AV SANTOS DUMONT,B355 - FORTALEZA - CE CEP: 60175-053 PAG. :
MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43
Il"llllllllll"lll"lll""lll“llI"llllltlll
CTCE SALVADOR BA PL10
MUNICIPIO DE SOBRAL
RUA MONS LINHARES,S/N
CENTRO
62111-000 -'SANTO ANTONIO DO ARACATIACU - CE
Referéncia
AD: 00100041
RN
7213512820 00000 00000000041 30 170921
Telefone Vencimento Total a pagar
(88) 3615-6282 01/10/2021 R$ 154,80
Resumo da sua fatura
& O FINO .ouvvveevnnnnnnnnnnonnnnnnns R$ 159,12
0I FIXO 168,12
PACQTE DE MINUTOS FIXQ-FIXO LOCAL
& . EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS R$ -4,32
OUTROS VALORES -4,32
0% J JO 10

Q/jﬁ!jiﬁﬁiiué

Py

' CAIXA ECONOMICA FEDERAL

=QUINA sortems de segunda-feira a sabado. Ap

\,._
Y

" 2B8-462467735-7
- @7/0UT/2021
~®L0T, 05,021714-3

" LOCALIDADE: SOBRAL
AG, VINCULADA: 357z

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
0I FIXO - RJ
VALUR DO PAGAMENTO: 154,80
846600000016 548000244307
158843003610 562620121092

i} 280-462467735-7
18 VIA

i

Js 4],
‘3 19, 51, 53, 54 e 55
fﬁ XXXX-XXXX.
;J - som.br/9digito.
() — tp——e
B

HORA DF 11:45:38%
TERM @4567§u

Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido o nimero 9

- PAG. SPOOL: 223/342

- PAG. CLIENTE: 1/6

- 0BJ:001/00041
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Escola de Tempo Integral ¢ Ensino Fundamental
Maria de Lourdes de Vasconcelos
Rua Monsenhor Linhares — CE®: 62.111 — 000 — Aracatiagu / Sobral/CE.
CNPJ: 21.148.177/0001 — 00 / Telefone: (88) 3615 — 6282
. INEP: 23258918

ORDEM DE SERVICO

A EMPRESA
C. EDUARDO ARAUJO MESQUITA QUIMICA E SERVICOS
Rua Monsenhor Silvano de Souza, n 121 - Sossego, Crato - CE, 63.107-050

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente ORDEM DE SERVICO,
referente ao Contrato n° 002/2021, que tem por objeto a contratacdo de empresa para AQUISIGAO DE
SERVIGOS DE LIMPEZA E CONSERVAGAO - ASSEIO DO RESERVATORIO DE AGUA, referente ao Resultado
da Cotagédo Eletronica n® 2021/16542.

Com isso, solicito a realizacdo do servico na sede da Escola de Tempo Integral Maria de Lourdes de
Vasconcelos, localizada na Rua Monsenhor Linhares, S/N, no prazo de 03 dias contados a partir do

encaminhamento deste instrumento, conforme clausula contratual.
Sem mais para 0 momento, renovamos 0s votos de apreco e estima.

Atenciosamente,

A, .
/ / r )
LLAMET AL 2.
Carlos Alberto Frota Cavalcante
Diretor (a) da ETI Maria de Lourdes de Vasconcelos

CONTRATANTE

Carlos Abert Froa Cavalcante

Diretor Escolar
Ato N° 189/2021

“Um novo jeito de ver, sentir e cuidar da juventude sobralense”
E-mail: eti mariadelourdes@edu.sobral ce.gov.br
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ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DO CRATO 0000000539
( \ SECRETARIA DE FINANCAS E PLANEJAMENTO SERIE
- ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGCAO DE SERVICOS
Data de Geragdo | 18/1072021 Competencia ouTr2021 N°* da NFS-e Substituida | O
N° do RPS o Locai da Prestagdo | SOBRALCE Optante do Simples S

DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO

Razio Social |C. EDUARDO ARAUJO MESQUITA QGUIMICA E SERVICOS
Nome FantasiaJ N QUIMICA E SERVICOS

Endereqo |RUA MONSENHOR SILVANO DE SOUZA 121 - SOSSEGO

COFICNPJ |20.676.817/0001-31 [ necmunicpal 6513388 [uF | ce [ insc. estacuaif o

Cidace[ CRATO [ceP] fcomp. | Jresetone]

DADOS DO TOMADOR DO SERVICO
Razao Social ! CONSELHODOCOLEG!OS(HRN.ENSEWTEMPOIM’EGRALI{ E-mﬂl

Enderego | RUA R MONSENHOR LINHARES, S/N ARACATIAGU SOBRAL-CE
CPFICNPJ l 21.143 177000100 I mw,] 0 Ihﬂ. Estadua I lel
DESCRICAO DOS SERVICOS % P
SERVICO DE LIMPEZA E COSERVAGAO - ASSEIO DO RESERVATORIO DE AGUA 30 St
— w Y
[/ | Al LL b ﬂ
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO

713 1 370290001 - Dedeczaclo, desnfecyio, desinsetizacio, Imunizacio. Ngenzmclo, cesratzacio, puvermaclic

INFORMAGOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUGAO CIVIL

CODIGO DA OBRA | I ART DA OBRA I
TRIBUTOS FEDERAIS
ms | ooo| coems | ooo| ss | oo [ esu | oco| e | 0.00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGCAO CALCULO DO ISS

Valor 006 Senvicos 114,98 Natureza da Operagdo Va0r 006 Senigos 11493
{-) Desconto Incondicionato 0.00 Tributads no Municipio (-) Deduglo permda em iel 0.00
() Desconto condicionado 0.00 Regime Especial de Tributagio {-) Descontd Inconaicionato .00
(-) Retengles Federais 0.00 0-Nenhum Base de Caiculo 114,99
Outras Retengles 0.00 Comgo de VandagSoLink (X) Aliquota 6o ISS 2,0000 %|
(-) 1SS Retido 0.00 c3Kki8975y ISS a Reter { )Sim (X) N3o
{=) Valor Liquido 1499 (=) Valor 0o ISS 230
INFORMAGOES ADICIONAIS

OUTRAS INFORMAGOES

Impressa em: 181021 1501 Hora da emiss3o:  15:0007




JN QUIMICA E SERVICOS

. ‘ DEDETIZACOES E FUMACE - SAUDE AMBIENTAL | QUIMICAE SERVICOS I
C. EDUARDO ARAUJO MESQUITA QUIMICA E SERVICOS
QuiMICA
E
SERVICOS

CNPJ 20676.817/0001-91 - Insc. Municipal 6513388
Alvard Saniténo 400 / SEMACE 67/2019
Fones: (88) 9.9679.9046 - (85) 991374217
Rua Monsenhor Siivano de Sousa. N* 121, Sossego, Crato-CE

Fones: (88) 9.9679-9046 / (85) 9.9137.4217 R$ AL4.9 9

Recebi (emos) de_ ‘ e 2 T ; oL de mOw\dea-

Aimportancia acima de R$ Q ,\0 .
2 q,q_l.m;glohz&_ nNeci) e —woVenlow e
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Referente a_\)Ylow Tiocal 549,
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  20.676.817/0001-91

Raz3o0 Social:CICERO EDUARDO ARAUJO MESQUITA 62019880334

Endereco: R DOUTOR JOSE NILO 222 ANEXO A / SEMINARIO / CRATO / CE / 63113~
635

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:29/08/2021 a 27/09/2021

Certificacdo NUmero: 2021082902412121911642
Informacgdo obtida em 31/08/2021 16:34:24

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: C. EDUARDO ARAUJO MESQUITA QUIMICA E SERVICOS (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 20.676.817/0001-91

Certiddo n°: 18082533/2021

Expedigdo: 07/06/2021, ds 16:15:33

validade: 03/12/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigao.

Certifica-se gque C. EDUARDO ARAUJO MESQUITA QUIMICA E SERVICOS (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 20.676.817/0001-91, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com bage mo art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdio desta certiddo condiciona-se 34 verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam OS dados
necessarios & identificacd3o das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério PlUblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

~
.

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: C. EDUARDO ARAUJO MESQUITA QUIMICA E SERVICOS
CNPJ: 20.676.817/0001-91

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Plblica em processos de
execucao fiscal, ou objeto de deciséo judicial que determina sua desconsideragao para fins de
certificagdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo estd condicionada & verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://iwww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 19:12:31 do dia 02/06/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 29/11/2021.

Cadigo de controle da certiddo: ED23.EB07.1893.0D40

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



M PREFEITURA DO CRATO PREFEITURA DO
& uEgee b SECRETARIA DE FINANGCAS E PLANEJAMENTO
y @ CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS CRATO
C N SECRETARIA DE FINANGAS E

S . N° 0000003279 i

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigao Contribuinte / Nome -
473786 - C. EDUARDO ARAUJO MESQUITA QUIMICA E SERVICOS
Enderego Documento
RUA MONSENHOR SILVA DE SOUZA, 121 LOJAA C.N.P.J.: 20.676.817/0001-91
SOSSEGO CRATO-CE CEP: 63107050
No. Requerimento Natureza juridica

0000003279/2021 Pessoa Juridica

CERTIDAO

CERTIFICO para fins de direito, que revendo os argquivos fiscais competentes referentes aos
exercicios anteriores e o atual, verificou-se que NAO EXISTEM débitos de natureza tributdria e ndo
tributidria em nome do contribuinte acima identificado pelc gue, expedimos a presente Certiddc com
prazo, na forma da Lei n° 3.332 de 27 de setembro de 2017 - Cédigo Tributdrio Municipal do Crato,
ressalvando o direito do Municipic de insctéver e cobrar débitos ainda ndoc registrados ou gue venham
a ser apurados.

CRATO-CE, 15 DE SETEMBRC DE 2021

77
P
OLoni Lirme 3ezerra
Secretario Municipal de Finangas e Plangjamento

Esta certiddo & valida por 030 dias contados da data de emissédo
VALIDA ATE: 14/10/2021

COD. VALIDAGAO 0000003279




PREFEITURA DO

;Jfk PREFEITURA DO CRATO
1.2 b SECRETARIA DE FINANGAS E PLANEJAMENTO CRATO
‘.'\__. - _,‘.9 5!(91:‘1,\‘:'11?‘ :!F:-f;‘:'-'.-“,-i

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2021/ 0000003279
DOCUMENTO: C.N.P.J.: 20.676.817/0001-91
DATA DE EMISSAO: 15/09/2021

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 14/10/21

CRATO-CE, 15 DE SETEMBRO DE 2021

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 17/09/21 as 16:52:49

: :-_-_Qé 4
\Slia CD
&



GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202116447717

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

| IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdao Estadual:
063411989

CNPJ / CPF:
20676817000191

RAZAO SOCIAL:
C EDUARDO ARAUJO MESQUITA QUIMICA E SERVICOS

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 07/10/2021 AS 15:42:53
VALIDA ATE 06/12/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www .sefaz.ce.gov.br

©
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Escola de Tempo Integral ¢ Ensino Fundamental
Maria de Lourdes de Vasconcelos
Rua Monsenhor Linhares — CE®: 62.111 — 000 - A racatiagu / Sobral/CE.
CNPJ: 21.148.177/0001 — 00 / Telefone: (88) 3615 — 6282
' INE®: 23258918

ORDEM DE SERVICO

A EMPRESA
C. EDUARDO ARAUJO MESQUITA QUIMICAE SERVICOS
Rua Monsenhor Silvano de Souza, n 121 - Sossego, Crato - CE, 63.107-050

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente ORDEM DE SERVIGO,
referente ao Contrato n°® 001/2021, que tem por objeto a contratagédo de empresa para AQUISICAO DE
SERVIGOS DE LIMPEZA E CONSERVAGAO - DEDETIZAGAO, referente ao Resultado da Cotagao Eletrénica n°
2021/16533.

Com isso, solicito a realizagdo do servigo na sede da Escola de Tempo Integral Maria de Lourdes de
Vasconcelos, localizada na Rua Monsenhor Linhares, S/N, no prazo de 03 dias contados a partir do

encaminhamento deste instrumento, conforme clausula contratual.
Sem mais para 0 momento, renovamos 0s votos de aprego e estima.

Atenciosamente,

p (_ }_ s ) r
{ZA -J(z.. ~ /’-’L 4 (é\[am k»\
Carlos Alberto Frota Cavalcante
Diretor (a) da ETI Maria de Lourdes de Vasconcelos

CONTRATANTE
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ESTADO DO CEARA Nota N°
- PREFEITURA DO CRATO 0000000598
L. SECRETARIA DE FINANGAS E PLANEJAMENTO SERIE
. ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGCAO DE SERVICOS
Data de Geragdo 18102021 Competéncia ouT/2021 N® da NFS-e Substituida 0
N® do RPS 0 Local da Prestagdo SOBRALCE Cptante do Simples 5™

DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO

Raz30 Social |C. EDUARDO ARALLIO MESQUITA QUIMICA E SERVICOS

jNome F J N QUIMICA E SERVICOS
Enderego  |RUA MONSENHOR SILVANO DE SOUZA 121 - SOSSEGO

CPFICNPJ |20.676.817/0001-91 [ nsc munctpar 6513388 [orfce  |mse Esasal|0
Cidade | CRATO [cEP] fcomp. | Fresetone]
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO
Razio Social coumnooooowc:osoamsnseoemupomscmul E-m:l

Engerego l RUA R MONSENHOR LINHARES, S/N ARACATIACU SOBRAL-CE
CPF/CNPJ | 21.143.177/000100 lhﬂ: Municipal IJ o I insc. Estadual | I'l'elebm[
DESCRICAO DOS SERVICOS

SERVICO DE LIMPEZAE COSERVAGAO - DEDETIZAGAD
3% 30 20d

O A

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO
713 370290001 - Dadetzacio, desrieccio, desinsettzachs, imuntzacio. ngentmacio, dearstzacio, puverzacio
NFCRMACOES PARA SERVICOS DE CCIISTRUC]D CIVIL

CODIGO DA OBRA I I ART DA OBRA I
' TRIBUTOS FEDERAIS
PIS n.on| COFINS I am] INSS | c.nol csu | o.ua] IRRF ‘ 0.00
VALORES DO PRESTADOR INFORMACOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor 606 Senvicos 252,99 Natureza da Operagio Vaior 60s Senicos 252,99
(-) Desconto incondicionado 0.00 Tributada no Municipio {-) DedugSo perminda em el 0.00
{-) Desconto condicionado 0.00 Regime Especia de Tributagdo () Descon®o Incondicionado 0.00
{-) Retengles Federals 0.00 0-Nenhum Base de Caiculo 252,99
Outras Retengles 0.00 Codigo e ValaaglolLink (X) Aliquota do ISS 2.0000 %
(-) 1SS Retico 0.00 xiargesul 1SS a Reter ( )Sim (X) N3o
{=) Vaior Liquido 25299 (=) Valor 80 1SS 5.06
INFORMAGOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMAGOES
Impressa em: 18/10721 1502 G e g o = Hora da emiss30: 14:5809
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JN QUIMICA E SERVICOS

DEDETIZAQ.OESEFUMACE—SAUDE AMBIENTAL | QUIMICA E SERVICOS I

: ‘ ‘ C EDUARDO ARAULO MESQUITA QUIMICA E SERVICOS
CNPJ. 20678 817/0001.9° - insc. Municial 6513388
Avaré Sanitirio 400 / SEMACE 67/2019
QUIMICA Fones. (88) 9 9670 5046 - (85) 8.9137 4217
E

Rua Monsenhor Siveno de Souse. N' 121, Scssego. Crato-CE
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CAIX

XA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  20.676.817/0001-91

Razdo Social:CICERO EDUARDO ARAUIO MESQUITA 62019880334

Endereco: R DOUTOR JOSE NILO 222 ANEXO A / SEMINARIO / CRATO / CE / 63113~
635

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:29/08/2021 a 27/09/2021

Certificacdo Nimero: 202 1082902412121911642
Informacdo obtida em 31/08/2021 16:34:24

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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PODER JUDICIARIO

B JUSTICA DO TRABALHO

<1

CERTIDEO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: C. EDUARDO ARAUJO MESQUITA QUIMICA E SERVICOS (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 20.676.817/0001-91

Certiddo n°: 18082533/2021

Expedigdo: 07/06/2021, &s 16:15:33

validade: 03/12/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que C. EDUARDO ARAUJO MESQUITA QUIMICA E SERVICOS (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 20.676.817/0001-91, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucgdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e est3o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a4 identificac3o das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante O Ministério Pablico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS -
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: C. EDUARDO ARAUJO MESQUITA QUIMICA E SERVICOS
CNPJ: 20.676.817/0001-91

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cadigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execugao fiscal, ou objeto de deciséo judicial que determina sua desconsiderag&o para fins de
certificagdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se situacéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do parégrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagéo desta certiddo estd condicionada & verificagio de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Aww.pgfn.gov.br>.

Certid@o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 19:12:31 do dia 02/06/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 29/11/2021.

Cadigo de controle da certiddo: ED23.EB07.1893.0D40

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




PREFEITURA DO CRATO PREFEITURA DO
SECRETARIA DE FINANGAS E PLANEJAMENTO
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS CRATO
SECRETARIA DE FINANCAS E

e :
van _CRATO_ jess N° 0000003279 PLANEJAMENTO

.

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte / Nome ’

473786 - C. EDUARDO ARAUJO MESQUITA QUIMICA E SERVICOS

Enderego Documento
RUA MONSENHOR SILVA DE SOUZA, 121 LOJA A C.N.P.J.: 20.676.817/0001-91
SOSSEGO CRATO-CE CEP: 63107050
No. Requerimento Natureza juridica
0000003279/2021 Pessoa Juridica
CERTIDAO

CERTIFICO para fins de direito, que revendo os arquivos fiscais competentes referentes aos
exercicios anteriores e o atual, verificou-se que NEO EXISTEM débitos de natureza tributaria e ndo
tributdria em nome do contribuinte acima identificado pelo que, expedimos a presente Certiddoc com
prazo, na forma da Lei n° 3.332 de 27 de setembro de 2017 - C6digo Tributdrio Municipal do Crato,
ressalvando o direito do Municipio de inscrever e cobrar débitos ainda ndc registrados ou que venham
a ser apurados.

CRATO-CE, 15 DE SETEMBRO DE 2021

/’ .
Oloni Liriz Sezerra

Secretdrio Municipal de Finangas e I’lanejamento

Esta certiddo & valida por 030 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 14/10/2021

COD. VALIDACAO 0000003279

ANy
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o -
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N PREFEITURA DO CRATO PREFEITURA DO

T T ‘
j SECRETARIA DE FINANCAS E PLANEJAMENTO CRATO 1

'\!\ SECRETARIA DE FINANGAS E

inr CRATD ww

PLANEJAMENTO

VALIDAGAO DE CERTIDAO

\

N°: 2021/ 0000003279

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 20.676.817/0001-91
DATA DE EMISSAO: 15/09/2021

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 14/10/21
CRATO-CE, 15 DE SETEMBRO DE 2021

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 17/09/21 as 16:52:49

i (
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA

Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202116447717

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

| IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
063411989

CNPJ / CPF:
20676817000191

RAZAO SOCIAL:
C EDUARDO ARAUJO MESQUITA QUIMICA E SERVICOS

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 07/10/2021 AS 15:42:53
VALIDA ATE 06/12/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br



‘OpRIL[IIN JOPAIUAA WELAAN anb sualy 3 sodiud oedelapisuod WA ea3| Ps JO[EA 3SSH 4«

(%665'52)

0010°£8 $¥ :xEPRIIS) BIUOU0DT
66'Z752 ¥ ‘opeIRnuo)) [EI0L
1S011353P SUII SOU OPEUISI [EJO],

00°0 $y :sopessedeay suall Sou 0PeWNSI [0,
00'0FE $:SOPEZI[euT) SUll SOU OPeWNSa [10],
00°0FE $Y :oedejenuod ered opewnss [RI10L

TVHED ONNSTH

% 65'ST

0010°48

006675

0000°0vE

'SOAQVZITYNIA SNALI TV.LOL

% 65°ST

0010°L8

66'7SC

0066 252

00°0vE

0000°0FE

SOOIAYHES

JOpaaliaA Ope.e[Is

[nu .Hu._mmz
3 VIIAIND VIINDSAW OfNVAY OUdvNdd D ~IVYED OVOVZILAAAA VIVd VALLIYHO0D 3 VALINTFATEd OVONALANYIA
A0 ODIANIS - OVOVZINIANDSAA 1 OVIVZILAAAA Hd SODIAHHES - 1

i

o, ﬂEaaBJ i

1|

$u

07 [EI0L[AI0T) J0[RA

‘unsy [eoL

‘unsy JojeA

uend)

JOPAUIA

] op ogdLsag

4 d

epezi[euld

“VDINQULETH OYIV.LOD VA OYIVILLIS

0VIV.LOD Id OYSTTONOD 30 OTHQLYT3Y
SAINOT 3 VIIVIN OH'TASNOD 494 - SN OLOWO™d OYDI0
[Z07987SS1d N 0SSTDOUd - ££591/1Z0Z:VIINQULATI OYDV.LOD

TVULOS &

vainliddadd

{

SOS[NAR SU3)|




